
Universidad
Nacional
de Córdoba FACULTAD DE ODONTOLOGfA

Córdoba, 8 de noviembre de 2010

VISTO:

Que la Colectividad Armenia de Córdoba solicita adhesión a la
presentación del libro "Un acto vergonzoso", del escritor Taner Akcam,
programada para el próximo 23 de noviembre en el Aula Magna de la
Facultad de Derecho y Ciencias Sociales de la Universidad Nacional de
Córdoba; y

CONSIDERANDO:

Que resulta conveniente hacer lugar al pedido;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Otorgar la adhesión de esta Facultad al acto de presentación
del libro "Un acto vergonzoso", del escritor Taner Akcam,
dispuesto para el próximo 23 de noviembre en el Aula Magna
de la Facultad de Derecho y Ciencias Sociales de la
Universidad Nacional de Córdoba.

ARTÍCULO 2°: Tómese nota, comuníquese y archívese.

Prof. Ilro
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGI
U"JIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N°: 459
jet


